ポピンズ アクティブラーニングスクール http://www.poppins.co.jp/activelearning/

TEL 03-5785-2131      FAX 03-5785-2351      Eメール activelearning@poppins.co.jp

※クラスが定員数に達している場合はいったんウェイティングでご案内致しますので、
あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。
※また、写真配信サービスはご受講料に含まれませんので、その旨ご了承ください
ませ。

お申込/お問合せ先 ： Tel:03-5785-2131

2020.7

2019年度Preschoolerクラスご卒業の皆様を対象に、8月よりオープンスクール
のご案内をさせていただきます。 尚、8/1(土)～8/10(月)の期間はスクール夏季
休暇となりますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

対 象 ： アクティブラーニングスクールを2019年3月に卒業されたお子様
*Preschoolerクラスにて在校のお子様と一緒にご受講いただきます。

場 所 ： ポピンズ アクティブラーニングスクール＜東京ミッドタウン内＞

受 講 料 ： ①9:30-16:00: ¥16,500（税込）/ (2021/3/26まで)
②14:10-17:10:￥9,900(税込)/  (2021/3/26まで)
※半日登校でアフタースクール受講の場合は￥7,425(税込)

お 持 物 :   お着換え一式
(午睡される場合はバスタオル2枚をお持ちいただくか、スクール
指定のタオルサービスを1日￥300でご利用いただけます。)

受 付 :    7/6(月)12:00よりお電話にて随時承ります。 お申込み及び変更
のご連絡は前開校日(例:月曜日のご登校については金曜日)の
12時までにお願いいたします。